
Počítačová síť a PC na FF UK

Většina počítačů na FF UK (v učebnách, v knihovnách apod.) je
připojena do domény FF, pro přístup do fakultních počítačů
tedy potřebujete mít aktivní uživatelský účet v doméně FF.
Informace o účtech naleznete zde.

Co máte k dispozici?
Na  všech  stanicích  je  nainstalováno:  Microsoft  Office,
Internet  Explorer,  Mozilla  Firefox,  Google  Chrome,  Adobe
Acrobat Reader, Irfan View, VLC, a další programy.

Ukládání dat
Všechna data ukládejte na disk h:, tam jsou zálohována. Po
odhlášení z počítače budou data uložená na disk C: a jiných
místech smazána.

Systém  tvrdí,  že  píšete  špatné
heslo:

není zapnutá anglická klávesnice?
píšete správně login?
nemáte vypnutý num lock?
není zapnutý CAPS LOCK (velká písmena)?

Po zadání hesla se objeví oznámení,

https://www.ff.cuni.cz/studium/pocitacova-sit/pocitacova-sit/
https://www.ff.cuni.cz/studium/pocitacova-sit/uzivatelske-ucty-studentu/


že váš účet je uzamčen:

počkejte 3 minuty a přihlašte se znovu


